
熊厚連(健)発第 245 号 

                                 令和 7 年 7 月 29 日 

関 係 各 位 
熊 本 県 厚 生 連 診 療 所 
所 長  粟 津 雄 一 郎 

 〔 公 印 省 略 〕 
 

厚生連診療所 8月および 9月の休診について（ご連絡） 

 
平素より厚生連事業に多大なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、8 月および 9 月の下記日程を休診とさせていただきます。 

ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．休 診 日   8 月 7 日（木）午後 

         8 月 14 日（木）終日 

8 月 15 日（金）終日 

9 月 4 日 (木) 午後 

9 月 11 日 (木) 午後 

           ※および通常休診日 

 

２．問合せ先   熊本県厚生連診療所 

電話 096-328-1055 (土日祝を除く 9:00～16:30) 

            

 

以 上 


